
1 

 

                                                   
                                                                                                                                             

   
                

                Uchwała Nr XIV/126/2020 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

  z dnia 20 marca 2020 r. 
 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 212 ust. 1 oraz art. 237 ust.                

1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 poz. 869) oraz  Uchwały Rady Gminy Radomyśl n. Sanem Nr XIII/108/2020 z dnia                               
30 stycznia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020, Rada Gminy Radomyśl nad Sanem uchwala: 

§ 1 

 

1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

5 000,00 zł 

Dz. 801 rozdz. 80101 § 0970 o kwotę          

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie PSP Antoniów) 
5 000,00 zł  

   

2. Zmniejszyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

171 377,20 zł 

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4210 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Nowiny – 500 zł, Żabno – 500 zł) 

1 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 4300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – zakup usług pozostałych (F.S. Nowiny) 
500,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne gminne – wydatki inwestycyjne j. b.   
50 000,00 zł  

Dz. 600 rozdz. 60078 § 6050 o kwotę              

Transport i łączność – usuwanie skutków klęsk żywiołowych – wydatki inwestycyjne j. b.   
22 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4300 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – zakup usług pozostałych 
1 500,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 6060 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – wydatki na zakupy inwestycyjne j. b. 
30 000,00 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4307 o kwotę              

Informatyka – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (program „Podniesienie kompetencji cyfrowych w gminie 

Radomyśl nad Sanem) 

458,18 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4309 o kwotę              

Informatyka – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (program „Podniesienie kompetencji cyfrowych w gminie 

Radomyśl nad Sanem) 

77,82 zł  

Dz. 750 rozdz. 75075 § 4190 o kwotę              

Administracja publiczna – promocja j.s.t. – nagrody konkursowe (F.S. Żabno) 
750,00 zł  

Dz. 750 rozdz. 75023 § 6050 o kwotę              

Administracja publiczna – urzędy gmin – wydatki inwestycyjne j. b.   

14 587,00 zł  

Dz. 757 rozdz. 75702 § 8110 o kwotę              

Obsługa długu publicznego – obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek j.s.t. – odsetki od 

samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t. kredytów i pożyczek  

20 000,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4300 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (Senior+) 
600,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – zakup usług pozostałych 
5 000,00 zł  

 Dz. 900 rozdz. 90095 § 4170 o kwotę              
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – wynagrodzenia bezosobowe 
 (F.S. Nowiny – 900 zł, F.S Żabno – 2 000 zł) 

2 900,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia   
(F.S Łążek Ch. – 10 004,20 zł, F.S. Wola Rz. – 200 zł) 

10 204,20 zł  



2 

 

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Rzeczyca Okrągła) 
7 300,00 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4300 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (F.S. Nowiny)  
 4 500,00 zł  

   

3. Zwiększyć plan wydatków budżetowych ogółem o kwotę  

w tym: 

176 377,20 zł 

Dz. 600 rozdz. 60013 § 6300 o kwotę              

Transport i łączność – drogi publiczne wojewódzkie - dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między j.s.t. 

na dofinasowanie własnych zadań inwestycyjnych (chodnik Chwałowice)  

130 000,00 zł  

Dz. 700 rozdz. 70005 § 4110 o kwotę              

Gospodarka mieszkaniowa – gospodarka gruntami i nieruchomościami – składki na ubezpieczenia społeczne 
1 500,00 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4217 o kwotę              

Informatyka – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (program „Podniesienie kompetencji cyfrowych 

w gminie Radomyśl nad Sanem) 

 458,18 zł  

Dz. 720 rozdz. 72095 § 4219 o kwotę              

Informatyka – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (program „Podniesienie kompetencji cyfrowych 

w gminie Radomyśl nad Sanem) 

77,82 zł  

Dz. 758 rozdz. 75801 § 2940 o kwotę              

Różne rozliczenia – część oświatowa subwencji ogólnej dla j.s.t.  – zwrot do budżetu państwa nienależnie 

pobranej subwencji ogólnej za lata (subwencja oświatowa za 2016 r.) 

5 059,00 zł  

Dz. 801 rozdz. 80101 § 4270 o kwotę              

Oświata i wychowanie – szkoły podstawowe – zakup usług remontowych (Antoniów) 
6 528,00 zł  

Dz. 852 rozdz. 85295 § 4270 o kwotę              

Pomoc społeczna – pozostała działalność – zakup usług remontowych (Senior+)  
600,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90002 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – gospodarka odpadami – zakup materiałów i wyposażenia 
5 000,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4210 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia  
(F.S. Nowiny) 

5 957,20 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4270 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług remontowych  
( F.S. Wola Rz. – 200 zł, Żabno – 3 250 zł) 

3 450,00 zł  

Dz. 900 rozdz. 90095 § 4300 o kwotę              

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – pozostała działalność – zakup usług pozostałych (F.S. Nowiny) 
442,80 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 4210 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – zakup materiałów i wyposażenia (F.S. Łążek Ch.) 
10 004,20 zł  

Dz. 926 rozdz. 92695 § 6050 o kwotę              

Kultura fizyczna – pozostała działalność – wydatki inwestycyjne j. b.  (F.S. Rzeczyca Okrągła) 
7 300,00 zł  

 

§ 2 

 

1. W § 7 uchwały budżetowej wprowadzić zmiany w zakresie przedsięwzięć realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego 2020 

zgodnie  z wnioskami zebrań wiejskich: 
1) Sołectwo Rzeczyca Okrągła: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Zakup elementów na plac zabaw” – kwota 7 300 zł, 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Rozbudowa placu zabaw w m. Rzeczyca Okrągła poprzez utworzenie strefy napowietrznej aktywności fizycznej wraz 

z zagospodarowaniem terenu – I etap” – kwota 7 300 zł   
2) Sołectwo Nowiny: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Prace pielęgnacyjne na drogach gminnych – zakup żwiru, transport równiarka”– kwota 1 000 zł, 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Modernizacja placu zabaw” – kwota 4 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Prace pielęgnacyjne na gruntach sołectwa” – kwota 900 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Zagospodarowanie placu przy DL Nowiny” – kwota 5 500 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „ Modernizacja DL Nowiny – zakup krzeseł” – kwota 900 zł 

3) Sołectwo Łążek Chwałowski: 

Zmiana klasyfikacji budżetowej: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „DL zakup wyposażenia” – kwota 10 004,20 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Plac zabaw – zakup wyposażenia” – kwota 10 004,20 zł 

4) Sołectwo Żabno: 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Place i tereny wiejskie” – kwota 2 000 zł 



3 

 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Drogi gminne – kruszywo” – kwota 500 zł 

- zmniejszenie na przedsięwzięciu „Promocja sołectwa – imprezy” – kwota 750 zł 

- zwiększenie na przedsięwzięciu „Dom Ludowy – remont „Odnowa wsi” – kwota 3 250 zł 

4) Sołectwo Wola Rzeczycka: 

 Zmiana klasyfikacji budżetowej: zmiana paragrafu na przedsięwzięciu Dom Ludowy – remont Sali – kwota 200 zł. 

 

§ 3 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 Radomyśl nad Sanem 

 

 Edward Wermiński 


